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MUSCLETECH 100% Whey
Advanced 2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Wysokiej jakości odżywka białkowa, dzięki której z łatwością uzupełnisz wszelkie jego braki w swojej diecie. Formuła została
oparta o białka serwatki (w tym izolat, koncentrat). Dopracowany smak i bezproblemowa rozpuszczalność wpływają na bardzo wysoki komfort suplementacji.
Posiada niemal idealny profil aminokwasowy! Wspiera rozrost beztłuszczowej masy mięśniowej, chroni mięśnie przed katabolizmem oraz umożliwia ich szybką
regenerację!

MuscleTech 100% Whey Advanced – rewelacyjna odżywka wysokobiałkowa, której każda porcja dostarcza pełnowartościowe białko. Jest ono niezbędne zarówno do
rozwoju tkanki mięśniowej, jak i jej szybkiej regeneracji powysiłkowej. Dzięki połączeniu znakomitych źródeł protein preparat może poszczycić się znakomitym profilem
aminokwasowym, który jest bardzo bliski wzorcowemu aminogramowi białka ludzkiego. Dzięki niemu każda porcja dostarcza wszystkich niezbędnych aminokwasów.
Warto podkreślić, że poza wysoka wartością biologiczną preparat występuje w rewelacyjnych smakach. Wybierając ten produkt nie będziesz miał również problemów z
grudkami, bowiem jego rozpuszczalność stoi na bardzo wysokim poziomie!

MUSCLETECH 100% WHEY ADVANCED – ZAAWANSOWANA ODŻYWKA DLA WYMAGAJĄCYCH!

DAWKOWANIE:

1-3 porcje dziennie.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cookies&cream , cookies&cream

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.champions-supleshop.pl/muscletech-100-whey-advanced-2270-gram-p-3553.html
http://www.tcpdf.org

